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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J77506306D

2. Data e Regjistrimit 28/01/1997

3. Emri i Subjektit UJESJELLES KANALIZIME KURBIN  Sh.a

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/01/1997

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/1997      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac   LAGJA NR 2 

8. Kapitali 181.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 181000000.0000

181.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Furnizim me uje

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

FRAN SELALA14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Bashkia Laç
Me te drejte vote               : 83803.0000
Pa te drejte vote               : 

16. Aksionarët 

16.1 Numri i Aksioneve 

16.2 Përqindja e pjesëmarrjes 46,30

Bashkia Mamurras
Me te drejte vote               : 61359.0000
Pa te drejte vote               : 

17. Aksionarët 

17.1 Numri i Aksioneve 

17.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,90

Komuna Milot
Me te drejte vote               : 35838.0000
Pa te drejte vote               : 

18. Aksionarët 

18.1 Numri i Aksioneve 

18.2 Përqindja e pjesëmarrjes 19,80

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht
21. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098431-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105865-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI LAÇ")          u be            ("UJESJELLES 
KANALIZIME KURBIN  Sh.a")         
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "181.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "181.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "181.000.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI LAÇ")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "181.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "181.000.000,00
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109859-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Laç")                      Numri i aksioneve "83.803,00             
Perqindja ne kapital "46,30"                        Kontributi ne para "83.803.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Milot")                      Numri i aksioneve 
"35.838,00             Perqindja ne kapital "19,80"                        Kontributi ne para 
"35.838.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Mamurras")                      Numri i aksioneve 
"61.359,00             Perqindja ne kapital "33,90"                        Kontributi ne para 
"61.359.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957849-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr.2979/1 Prot dt.25.05.2011 te 
Drejtorise Rajonale Tatimore Lezhe ku sqarohet se: 1-Ujesjelles Kanalizime Kurbin sh.a. , 
me nr. Nipti J77506306D me perfaqesues z.Fran Selala ne Sistemin informatik te 
Drejtorise Nipti J77506306D i korrespodon subjektit "ND.UJESJELLESIT" me 
perfaqesues z.Fran Selala. Ky subjekt eshte i regjistruar vetem Nipt, pra nuk ka pergjegjesi 
tatimore dhe detyrime , data e fillimit te aktivitetit eshte data 28.01.1997, 2-Ujesjellesi Laç 
me nr. Nipti K07628310A me perfaqesues z.Zef Zymaj eshte i regjistruar ne sistemin 
informatik me te njejtat te dhena te kerkuara, me te njejtin perfaqesues. Subjekti Ujesjellesi 
Laç ka si date fillimi daten 16.01.1999.

Lista e Dokumenteve:

Datë           :05/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7018E2B-EF87-4216-938B-73B002B2194E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE7547C-8281-4880-951A-8D9A4279F6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3515D5C4-ED4D-4595-B7FD-B5D7B1C1A6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E09D43-4FC3-4271-BE82-428C3A2D3A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C078858-F946-43D9-8BC6-93E3EB42BB6F

